2010年 4月12日 10時13分 大塚刷製造酬期

FAXニ ュ…ス

SHINANO

f言溝機鯨株式会社
東京都板橋区億丸■20-17  Ta1 03-3931-3171 Fax 03-393■3178

NO,0099   P・  1/1

SI-4850エ ッジプレッサー 新製品発売のご案内

拝啓 負社益々ご清夫の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り

厚く御書L申し上げます。

近年、外国車を始め国産車のリアクォーターパネルのアーチ部分にヘミング加工

された革種が増えています。ハンマ…などでの作業は、パネルが歪んでパテ付が発

生し作業時間が多く掛かります。今回発売します
“
エッジプレッサー

"は
パネルを叩

かず、押すだけの作業なのでパネルが歪みや伸びなどが少なく、カンタンに作業出

来ます。その他、ド7エ ッジ部分が出がつてしまつた場合の飯金作業にも使用出来

ます。是非この機会に、ご拡販の程、宣しくお願い致します。

敬具

記

【機種/製品名】  SI-4850/エ ッジプレッサー

【定 価】     オ ープンプライス

代理店各位

【JAN EI―ド】

【仕 様】

【発売日】

※オプション

【機種/製品名】

【走 価】

2018年4月吉日

信濃機販株式会社

4571165784761

本体、Lレンチ、20 PMタ イププラグ、サービスオイル

取扱説明書 X各 1

平成 30年 4月 12日

YJr75/樹 脂当盤

と91 0 0 0 -

(訪マークの工P―・リーJし

以上